y administrativos que presta el Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del
cantón Pedro Vicente Maldonado. 

4.- Conocimiento y resolución para: 1) Aprobar el financiamiento otorgado por el Banco
de Desarrollo del Ecuador B.P., por el valor de hasta por USD 4.062.450,00 (cuatro
millones sesenta y dos mil cuatrocientos cincuenta con 00/100 dólares de los estados
unidos de américa); destinado a financiar el proyecto: “EJECUTAR LA ETAPA I, DEL
MEJORAMIENTO Y OPTIMIZACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA
LA CIUDAD DE PEDRO VICENTE MALDONADO, CANTÓN PEDRO VICENTE
MALDONADO, PROVINCIA DE PICHINCHA”, con una tasa de interés de 8.04% y,